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P

INDRUMATORI SI SEFI DE GRUPA

AN UNIVERSITAR 2023 - 2024

An de Cadru Contact Sef/a de grupa
studiu/ didactic (contact)
GRUPA indrumator

ANIEN E. Székely eszekely@lynxcore.com Pesel Denisa Maria
denisapesel5@gmail.com

AN IFR G. Todoran giurgiugeorgiana@yahoo.com Lazar loana —-Ramona
lazari47@yahoo.it

ANIGE D. Igna den igna@yahoo.com Kecskes Anita
anikecskes@gmail.com

ANIRO C.Gansca crengutagansca@gmail.com loana Chinde
chindeioana07@gmail.com

AN II EN A. Pruteanu adinapruteanu@gmail.com Stefania Alexandra Tanasz
stefania.tanasz@yahoo.com

AN II FR D. Vlad dvlad@uoradea.ro Andreea Feher-Lucaci
andreeafeher604@gmail.com

AN II GE A. Bandici abandici@yahoo.com Ana Glodean
glodeanadina@yahoo.com

ANII RO P. Neamtu paula nemtut@yahoo.com Clarisa Sferdian
sferdianclarisa@gmail.com

AN IIT EN M. Pantea madalinapantea@yahoo.com Claudia Paula Beldea
beldeapaula@gmail.com

AN III FR S. Suta simonasuta@yahoo.fr Andreea Negriu
negrauandreea@yahoo.com

AN III GE V. Buciuman vbuciuman@uroadea.ro Adela Cipleu
nicoletacipleu@yahoo.com

AN III RO A. Tomoioaga | tomoioaga.anca@gmail.com / Maria Patricia Bodiu

/ bodiumariapatricia@yahoo.com
dradu.uo@gmail.com
D. Radu

AN ICPI G. Suciu gluliasuciu@gmail.com Heredea Paula
heredea.paula@yahoo.com

AN ILRRE D. Sala danafsala@gmail.com Cotriu Andrea
Andreamariaz2@yahoo.com

An II LRRE D. Radu dradu.uo@gmail.com Stefania Andreea Bandic
bandicstefania@yahoo.com

AN ITMSAF | D. Cernau doracernau@gmail.com Bianca Marindu

AN II TMSAF | M. Ogdsanu mihaela.ogasanu@yahoo.com Florin Nicolae Vuscan
nickvuso@gmail.com

AN B. TONT teusdea biancag2@yahoo.com
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